

ООО "Дай лапу" г. Минск, ул. Жудро 71А, помещение 1

гор. 2014767  
мтс +37533 3654767  
вел. +375296504767  
email: dailapu@tut.by  
УНП 192506722, р/с ВУн ОЛМР 3012 0005 8542 9000 0933  
в ОАО "Белгазпромбанк", ул. Богдановича, 116, ЦБУ 706

+375 (17) 201-47-67

+375 (33) 365-47-67

+375 (29) 650-47-67

dailapu@tut.by  
dailapuvet



Счет № 35767 за 20 Март 2019

Клиент: Организация ПинФин

Пациент: Эльза (Собаки Метис; не указано)

Врач: Жойдь Эвита Владимировна

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Шприц 20 мл (шт)	2.000	1.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Салфетка малая стер (шт)	10.000	0.50 бел. руб.	5.00 бел. руб.
Перчатки хирургические (пара)	3.000	1.00 бел. руб.	3.00 бел. руб.
Расходный мед материал (бинт, левомиколь, пластырь, вата и т.д.) (единица)	2.000	1.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Шприц 10 мл (шт)	3.000	0.50 бел. руб.	1.50 бел. руб.
Нить ПГА (3/0,2/0,0) синтетическая рассасывающийся (шт)	3.000	8.00 бел. руб.	24.00 бел. руб.
С (единица)	0.500	150.00 бел. руб.	75.00 бел. руб.
Шприц 3,0 мл (шт)	6.000	0.50 бел. руб.	3.00 бел. руб.
Скальпель №22 (шт)	1.000	1.00 бел. руб.	1.00 бел. руб.
Маска одноразовая (шт)	1.000	0.50 бел. руб.	0.50 бел. руб.
Халат хирургический (шт)	1.000	7.00 бел. руб.	7.00 бел. руб.
Перчатки (пара)	3.000	1.00 бел. руб.	3.00 бел. руб.
Шприц 5 мл (шт)	1.000	0.50 бел. руб.	0.50 бел. руб.
Пропофол (мл)	5.000	1.00 бел. руб.	5.00 бел. руб.
Система для вв (шт)	1.000	1.00 бел. руб.	1.00 бел. руб.
Лидокаин 1%,5 мл (Ампула)	2.000	0.50 бел. руб.	1.00 бел. руб.
Натрия хлорид 9 мг/мл,400 (в мл) (мл)	400.000	0.01 бел. руб.	4.00 бел. руб.
Бинт цветной малый (см)	10.000	0.02 бел. руб.	0.20 бел. руб.
Ксиловит (мл)	3.000	1.20 бел. руб.	3.60 бел. руб.
Катетер 20G (Розовый) (шт)	2.000	2.00 бел. руб.	4.00 бел. руб.
Игла спинальная, шт (шт)	2.000	2.50 бел. руб.	5.00 бел. руб.
Флексопрофен 2,5% (флакон)	3.000	2.00 бел. руб.	6.00 бел. руб.
Кламoxсил LA, 100 мл (мл)	3.000	0.60 бел. руб.	1.80 бел. руб.
Попона для собак 5 (шт)	1.000	14.80 бел. руб.	14.80 бел. руб.
Гран Корно д/собак говядина сердце утки,400 г (шт)	1.000	6.30 бел. руб.	6.30 бел. руб.
Нить мононить 0 срок рассасывания 90-120 дней (шт)	3.000	8.00 бел. руб.	24.00 бел. руб.
Трубка Эндотрахеальная с манжетой р-р 5,5 (шт)	1.000	3.00 бел. руб.	3.00 бел. руб.

Итого сумма чека: 207.20 бел. руб. (двести семь бел. рублей 20 Копеек)

Общая скидка: 0 %

Баланс: -207.20 бел. руб. (ноль бел. рублей 20 Копеек)

Оплачено: 0.00 бел. руб. (ноль бел. рублей 00 Копеек)

Долг после оплаты: -207.20 (ноль бел. рублей 20 Копеек)

Счет является актом выполненных работ.

Ознакомлен

